
 

 

 

 
 

ODBOR STAVEBNÍ 
 

 

 

 
 

VÁŠ DOPIS 

ZN.: 

    

ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 

NAŠE Č.j.: 

SZ MMHK/188534/2023 ST3/Hr 
MMHK/539717/2023 ST3/Hr 

  
 

DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Eva Hrušková 
495 707 620 
eva.hruskova@mmhk.cz 

  

     

DATUM: 20.9.2023    
 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

(záměr byl posuzován podle zákona 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o 
změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon EIA“) 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha, 
které na základě plné moci zastupuje společnost AFRY CZ s.r.o., IČO 45306605, Magistrů 
1275/13, 140 00  Praha 

(dále jen "stavebník") dne 16.6.2023 podalo žádost o vydání stavebního povolení pro tyto 
objekty souboru staveb: 

D35  Sadová - Plotiště 
 

SO 131.1  Přeložka silnice III/3258 v km 29,380 - vlevo 
SO 131.2 Přeložka silnice III/3258 v km 29,380 - vpravo 
SO 132 Přeložka silnice III/3255 v km 31.982  
SO 133 Přeložka silnice III/32433 v KÚ D35 
SO 143.2 Přístupy na pozemky v k.ú. Čistěves v km 28,703 
SO 144 Přístupy na pozemky v k.ú. Horní Dohalice 
SO 145 Přístupy na pozemky v k.ú. Lípa u Hradce Králové 
SO 146 Přístupy na pozemky v k.ú. Dlouhé Dvory 
SO 148.1 Přístupy na pozemky v k.ú. Všestary  
SO 148.2 Přístupy na pozemky v k.ú. Všestary v km 34,907 
SO 148.3 Přístupy na pozemky v k.ú. Všestary v km 34,069 
SO 149 Přístupy na pozemky v k.ú. Rosnice u Všestar 
SO 150.1 Přístupy na pozemky v k.ú. Bříza u Všestar 
SO 150.2 Přístupy na pozemky v k.ú. Bříza u Všestar v km 35,266 
SO 150.3 Přístupy na pozemky v k.ú. Bříza u Všestar v km 28,303 
SO 223 Most na přeložce silnice III/3255 přes D35 v km 31,982  

 



Č.j. MMHK/539717/2023 ST3/Hr str. 2 

 
na pozemcích  

- parc. č. 164/1, 166/46, 330/3, 330/4, 371/49, 371/54, 371/55, 371/56, 371/57, 371/78, 
371/79, 371/80, 371/81, 371/82, 371/83, 371/84, 371/85, 371/86, 371/87 v katastrálním 
území Čistěves, 

- parc. č. 178/5, 178/6, 178/10, 178/11, 178/12, 178/13, 178/14, 178/15, 178/16, 178/17, 
178/18, 178/19, 178/20, 178/21 v katastrálním území Dlouhé Dvory, 

- parc. č. 456/5, 548, 657, 696/25, 696/26, 696/27, 696/30, 696/31, 696/36, 696/37, 696/38, 
696/39, 696/40, 696/41, 696/42, 696/43 v katastrálním území Horní Dohalice, 

- parc. č. 356/35, 356/36, 356/37, 356/38, 356/39, 356/40, 356/41, 356/42, 356/43, 356/44, 
356/45, 356/46, 356/47, 356/48, 356/49, 356/50, 356/51, 356/52, 356/53, 356/54, 356/55, 
356/56, 356/57, 356/58, 356/59, 356/60, 356/61, 356/62, 356/63, 356/64, 356/65, 356/66, 
356/67, 356/68, 356/69, 356/70, 356/71, 356/72, 356/73, 356/74, 356/75 v katastrálním 
území Lípa u Hradce Králové, 

- parc. č. 365/1, 365/30, 365/32 v katastrálním území Rozběřice, 

- parc. č. 313/28, 313/29, 313/30, 313/32, 313/36, 313/37, 313/38, 313/39, 313/40, 313/41, 
313/42, 313/44, 313/45, 313/46, 313/47, 313/48, 313/49, 313/50, 313/51, 355, 418 v 
katastrálním území Bříza u Všestar, 

- parc. č. 594/20, 594/21, 594/22, 594/23, 594/24, 594/25, 594/26, 594/27, 594/28, 594/29, 
594/30, 594/31, 594/32, 594/33, 594/34 v katastrálním území Rosnice u Všestar, 

- st. p. 344, parc. č. 205/1, 254/8, 268/8, 393/3, 481/4, 481/56, 481/57, 481/65, 481/66, 
481/67, 481/68, 481/69, 481/70, 481/71, 481/72, 481/73, 481/74, 481/75, 481/76, 481/77, 
481/78, 481/79, 481/80, 481/82, 481/83, 481/84, 481/85, 481/86, 481/87, 481/88, 481/89, 
481/90, 481/95, 481/96, 481/97, 481/98, 481/99, 481/100, 481/101, 481/102, 481/108, 
481/111, 481/112, 481/113, 481/114, 481/115, 481/116, 481/117, 481/118, 481/119, 
481/120, 481/122, 481/123, 481/125 v katastrálním území Všestary. 

 
 
Uvedené stavební objekty jsou součástí stavby dopravní infrastruktury „D35 Sadová - 
Plotiště“. Pro umístění stavby bylo Krajským úřadem Královéhradeckého kraje, odborem 
územního plánování a stavebního řádu dne 21.3.2023 pod č.j. KUKHK-13074/UP/2021 (Kd), 
KUKHK-3040/UP/2022 (Kd) vydáno rozhodnutí o změně územního rozhodnutí o umístění 
stavby  „D35 Sadová – Plotiště“, které vydal Magistrát města Hradec Králové, odbor stavební 
dne 12.1.2017, pod č.j. MMHK/213019/2016 S1/ZB. Tímto rozhodnutím byla současně 
prodloužena platnost uvedeného územního rozhodnutí o umístění stavby „D35 Sadová – 
Plotiště“ o 5 let.  
 
Na stavební řízení, které bylo zahájeno podáním žádosti o stavební povolení, se vztahuje zákon 
č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a 
infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
urychlení výstavby“), neboť se jedná o veřejně prospěšnou stavbu dopravní infrastruktury 
v souladu s § 1 odst. 2 písm. a) zákona o urychlení výstavby (stavby dálnic nebo silnic I. třídy 
nebo stavby s nimi související). U uvedených objektů se jedná o stavby související se stavbou 
„D35 Sadová - Plotiště“, neboť jsou touto stavbou vyvolány a jsou její neoddělitelnou součástí. 

 

Magistrát města Hradec Králové - odbor stavební, jako speciální stavební úřad příslušný podle 
§ 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích"), a § 15 odst. 1 písm. 
c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního 
zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští 
od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a 
účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 



Č.j. MMHK/539717/2023 ST3/Hr str. 3 

 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 
přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Magistrát města Hradec 
Králové - odbor stavební, úřední dny pondělí a středa od 8 hod. do 17hod. nebo v jinou dobu po 
předchozí telefonické domluvě). 

 
Účastníkem stavebního řízení dle § 109 stavebního zákona a současně účastníky řízení dle 
§ 27 odst. 1 správního řádu jsou: 
a) stavebník, 
b) vlastník stavby, na níž má být provedena změna, není-li stavebníkem, 
c) vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být 
jeho vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno, 
d) vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto 
pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva 
prováděním stavby přímo dotčena, 
 

− Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 

− Josef Neuman, Vlčkovická č.p. 129/76, Plačice, 500 04  Hradec Králové 4 

− Obec Čistěves, Čistěves č.p. 28, 503 15  Nechanice 

− Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 
2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

− Obec Všestary, Všestary č.p. 35, 503 12  Všestary 

− Jana Baladrán Matěnová, V Zátiší č.p. 1660, 547 01  Náchod 1 

− Jaroslav Hrnčíř, Bříza č.p. 7, 503 12  Všestary 

− Ing. Josef Hrnčíř, Krajová č.p. 981, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

− Marie Vágnerová, Krajová č.p. 976, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

− Obec Střezetice, Střezetice č.p. 48, 503 12  Všestary 

− Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí č.p. 1245/2, 500 03  Hradec Králové 3 

− Správa silnic Královéhradeckého kraje p.o., Na Okrouhlíku č.p. 1371/30, Pražské 
Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 

− Ing. Jana Oubramová, M. Krškové č.p. 650, Veselí nad Lužnicí II, 391 81  Veselí nad 
Lužnicí 1 

− Václav Skořepa, Michnova č.p. 806, Střední Předměstí, 541 01  Trutnov 1 

− ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

− GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

− České Radiokomunikace a.s., Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

− Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., Víta Nejedlého č.p. 893/6, 500 03  Hradec 
Králové 3 

− Karel Hopjan, Polní č.p. 816/10, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

− Miluše Hopjanová, Dlouhé Dvory č.p. 6, Střezetice, 503 12  Všestary 

− Telco Pro Services, a. s., Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 
 

 
Účastníkem stavebního řízení dle § 109 stavebního zákona a současně účastníky řízení dle 
§ 27 odst. 2 správního řádu jsou: 
e) vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo 
prováděním stavby přímo dotčeno, 
f) ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající věcnému 
břemenu, může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno. 

− Vlastníci sousedních pozemků nebo staveb na nich a osoby, které mají právo odpovídající 
věcnému břemenu k těmto pozemkům a stavbám na nich, v souladu s ustanovením § 112 
odst. 1 stavebního zákona identifikovaní označením pozemků a staveb evidovaných 
v katastru nemovitostí, a to:  

- parc. č. 156, 163, 164/7, 166/17, 166/18, 166/19, 178, 182/1, 182/2, 183/2, 200/2, 207, 
208, 320, 326/13, 327/1, 327/7, 371/75, 371/76, 371/77 v katastrálním území Čistěves, 



Č.j. MMHK/539717/2023 ST3/Hr str. 4 

 
- parc. č. 54/1, 54/2, 54/5, 54/5, 54/6, 54/7, 64, 76/3, 76/4, 76/5, 76/12, 144/1, 147/1, 

147/2, 155, 156/6, 159/3, 178/1, 178/2, 178/3, 178/7, 178/8 v katastrálním území Dlouhé 
Dvory, 

- parc. č. 341/2, 342, 343, 344/3, 371/4, 371/22, 371/23, 371/24, 371/27, 371/28, 371/35, 
547/1, 547/4, 550/1, 696/8, 696/9, 696/10, 696/11, 696/13, 696/14, 696/15, 696/16, 
696/24, 696/32, 696/33 v katastrálním území Horní Dohalice, 

- parc. č. 208/4, 208/6, 210/6, 210/7, 210/8, 210/10, 210/11, 211/1, 211/2, 217, 219/1, 
219/2, 228/1, 228/2, 229/1, 229/2, 234/1, 234/2, 236/8, 236/9, 236/10, 236/14, 237/1, 
237/2, 237/3, 237/8, 237/9, 271/1, 271/2, 279/29, 279/30, 279/34, 279/35, 279/39, 
279/40, 279/43, 279/45, 279/49, 279/51, 279/57, 283/6, 302/1, 302/1, 302/2, 302/3, 
356/1, 356/5, 356/6, 356/7, 356/8, 356/10, 356/11, 356/12, 356/13, 356/14, 356/15, 
356/16, 356/17, 356/18, 356/19, 356/20, 356/21, 356/22, 356/23, 356/24, 356/25, 
356/26, 356/27, 356/28, 356/29, 356/30, 356/31, 356/32, 356/33, 356/34 v katastrálním 
území Lípa u Hradce Králové, 

- parc. č. 158/2, 158/46, 334, 365/2, 365/29, 365/31 v katastrálním území Rozběřice, 

- parc. č. 235/4, 235/10, 235/12, 235/16, 235/18, 235/19, 235/20, 235/21, 235/22, 236/1, 
236/1, 236/2, 236/3, 237, 254/1, 254/8, 254/9, 254/10, 259/4, 259/5, 306/8, 306/9, 
306/10, 306/11, 306/48, 306/49, 306/50, 306/52, 313/1, 313/1, 313/2, 313/4, 313/8, 
313/17, 313/18, 313/19, 313/20, 313/21, 313/31, 313/36, 354, 356, 383, 417, 419 v 
katastrálním území Bříza u Všestar, 

- parc. č. 102/30, 102/58, 102/68, 102/69, 102/76, 116, 116, 117, 126, 128/1, 128/2, 
129/1, 129/2, 130/1, 130/2, 131/1, 131/2, 132, 133/1, 133/2, 138, 139, 140, 576/1, 594/6, 
594/7, 594/8, 594/9, 594/10, 594/11, 594/12, 594/13, 594/14, 594/15, 594/16, 594/17, 
594/18, 594/18, 594/35 v katastrálním území Rosnice u Všestar, 

- st. p. 47/1, 47/5, 59, 177, parc. č. 51/1, 51/2, 116/1, 127/2, 128/1, 128/8, 205/54, 205/55, 
205/59, 205/60, 205/61, 205/62, 205/63, 218, 221/2, 222/1, 228, 254/6, 254/7, 254/9, 
257, 259/13, 259/14, 259/15, 260, 262/3, 262/5, 268/5, 268/13, 268/14, 382/3, 382/7, 
382/8, 383, 384/10, 389/1, 389/1, 389/2, 389/3, 389/4, 389/5, 389/6, 389/7, 389/8, 391/1, 
391/2, 396/6, 417/13, 437/5, 437/6, 437/8, 437/9, 437/10, 465/1, 465/4, 481/1, 481/2, 
481/3, 481/5, 481/6, 481/11, 481/12, 481/14, 481/15, 481/16, 481/17, 481/23, 481/24, 
481/25, 481/26, 481/27, 481/28, 481/29, 481/32, 481/33, 481/37, 481/38, 481/39, 
481/40, 481/41, 481/42, 481/55, 481/61, 481/62, 481/62, 481/63, 481/64, 481/103, 
481/124, 482 v katastrálním území Všestary.  
 

- CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
- GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
- Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Odbor informačních a komunikačních 

technologií, Ulrichovo náměstí č.p. 810/4, 500 02  Hradec Králové 2 
- Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec 

Králové 3 
- Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, Dlážděná č.p. 

1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
- ČD - Telematika  a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

 

Podle § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby se v řízení podle stavebního zákona, které je 
řízením s velkým počtem účastníků, se oznámení o zahájení řízení doručuje postupem 
podle stavebního zákona, tzn.. podle § 144 odst. 6 správního řádu, dotčeným orgánům se  
doručuje jednotlivě, účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci 
řízení podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona. Ostatní písemnosti se doručují 
jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným 
orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou.  
 



Č.j. MMHK/539717/2023 ST3/Hr str. 5 

 
Magistrát města Hradec Králové, odbor stavební, příslušný k vedení navazujícího řízení podle 
zákona EIA zveřejňuje postupem podle § 25 správního řádu spolu s oznámením o zahájení 
řízení: 

a) Žádost o stavební povolení; stavební úřad upozorňuje, že se jedná o záměr  posouzený 
podle zákona EIA, do podkladů pro vydání stavebního povolení lze nahlédnout na 
Magistrátu města Hradec Králové - odboru stavebním, úřední dny pondělí a středa od 8 
hod. do 17hod. nebo v jinou dobu po předchozí telefonické domluvě. 

b) Předmětné rozhodnutí, které má být v navazujícím řízení vydáno, j e  stavební povolení 
na stavební objekty související s úpravami a umístěním nových komunikací. Povaha 
rozhodnutí je konstitutivní, neboť zakládá hmotná subjektivní práva anebo ukládá 
hmotné právní povinnosti, které tu před tím nebyly.  

c) S dokumenty pořízenými v průběhu posuzování vlivu na životní prostředí, které byly 
zveřejněny podle § 16 zákona EIA se lze seznámit na Ministerstvu životního prostředí; 
v elektronické podobě zveřejněné na: https://portal.cenin.cz/eiasea/detail/EIA_MZP063. 

d) Veřejnost uvedená v § 3 písm. h) zákona EIA může v navazujícím řízení uplatňovat 
připomínky k záměru. Veřejné ústní jednání se nekoná. Připomínky lze uplatnit ve lhůtě 
do 30 dnů od zveřejnění informací podle § 9b odst. 1 zákona EIA na úřední desce; 
k později podaným připomínkám se nepřihlíží.  

e) Pokud se podáním písemného oznámení přihlásí správnímu orgánu, který navazující 
řízení vede, do 30 dnů ode dne zveřejnění informací podle § 9b odst. 1. zákona EIA, 
stává se účastníkem též dotčený územní samosprávný celek nebo dotčená veřejnost 
uvedená v § 3 písm. i) bodě 2. zákona EIA. 

f) Odvolání proti rozhodnutí vydanému v navazujícím řízení může podat také dotčená 
veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2. zákona EIA, a to i v případě, že nebyla 
účastníkem v prvním stupni. 

 

Informace se považuje za zveřejněnou vyvěšením na úřední desce správního orgánu, který 
navazující řízení vede. Informace bude vyvěšena po dobu 30 dnů.  

Závazná stanoviska a jiná opatření k navazujícímu řízení, které se týká  povolovaných 
objektů uplatnily dotčené orgány: 

− Ministerstvo životního prostředí: stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na 
životní prostředí ze dne 4.7.2028 pod č.j. 51545/ENV/08, závazné stanovisko k ověření 
souladu obsahu stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí ze 
dne 14.10.2015 pod č.j. 34253/ENV/15 a prodloužení platnosti stanoviska k posouzení 
vlivů provedení záměru na životní prostředí ze dne 5.11.2019 pod č.j. MZP/2019/710/1 

− Ministerstvo životního prostředí, odbor obecné ochrany přírody a krajiny: změna 
souhlasu ze dne 22.8.2014, č.j. 59739/ENV/14, 3580/610/14  k  odnětí zemědělské půdy  
ze dne 12.10.2021, č. MZP/2021/610/3892 

− Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky: stanovisko ze dne 9.4.2019 pod č.j. 
MV-53510-4/OBP-2019 a jeho prodloužení platnosti ze dne 3.5.2022 pod č.j. MV-
83230-2OBP-2022 

− Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí: stanovisko ze dne 7.3.2019 
zn. SZ MMHK/025047/2019/ŽP/Kov a jeho doplnění ze dne 18.12.2019 pod zn. 
MMHK/214806/2019 zp2/mrk 

− Magistrát msta Hradec Králové, odbor životního prostředí: souhlas s umístěním stavby 
do 50m od okraje lesa ze dne 28.3.2014 zn. SZ MMHK/053955/2014/ŽP/Hlav 

− Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí, závazné stanovisko podle 
§ 17 vodního zákona ze dne 6.8.2019 pod zn. SZ MMHK/135471/2019 ŽP1/Tlu 

− Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství: 
stanovisko ze dne 25.2.2019 pod zn.  KUKHK-6278/ZP/2019 

− Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství: 
rozhodnutí ze dne 11.5.2020 pod zn.  KUKHK-24926/ZP/2019 



Č.j. MMHK/539717/2023 ST3/Hr str. 6 

 
− Magistrát města Hradec Králové, odbor památkové péče: závazné stanovisko ze dne 

10.10.2022, č.j. MMHK/099593/2019/PP/MEJ  

− Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů: a 
státního odborného dozoru: závazné stanovisko ze dne 30.6.2022 sp. zn. 134730/2022-
1322-OÚZ-BR 

− Agentura logistiky, odbor vojenské dopravy: odborné stanovisko ze dne 6.5.2022 

− Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Dopravní inspektorát: 
stanovisko ze dne 11.7.2022 pod čij. KRPH-70231-2/ČJ-2022-050206 

− Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu: 
rozhodnutí o změně územního rozhodnutí o umístění stavby  „D35 Sadová – Plotiště“, které 
vydal Magistrát města Hradec Králové, odbor stavební dne 12.1.2017, pod č.j. 
MMHK/213019/2016 S1/ZB ze dne 21.3.2023 pod č.j. KUKHK-13074/UP/2021 (Kd), 
KUKHK-3040/UP/2022 (Kd)  

− Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu: 
souhlas podle § 15 stavebního zákona ze dne 1.7.2023 pod č. j. KUKHK-18239/UP/2023 
(Kd)  

− Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje: závazné stanovisko ze dne 
11.3.2019 pod č.j. HSHK-1208-2/2019 

− Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje: závazné stanovisko ze dne 
20.2.2019 pod č.j. KHSHK 05321/2019/HOK.HK/No, včetně vyjádření k prodloužení 
platnosti ze dne 29.4.2022 pod č.j. KHSHK/13267/2022/HOK.HK/No 

− Obecní úřad Čistěves: rozhodnutí o povolení kácení dřevin ze dne 10.6.2022  pod č.j. 
4/2022 

− Obecní úřad Dohalice: rozhodnutí o povolení kácení dřevin ze dne 28.4.2022 pod č.j. 
448/2021 

− Obecní úřad Střezetice: rozhodnutí o povolení kácení dřevin ze dne 3.1.2022 pod č.j. 
65/2021 

− Obecní úřad Všestary: rozhodnutí o povolení kácení dřevin ze dne 21.6.2022 pod č.j. 
527/2022/OU 
 

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti 
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených 
orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou 
provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo 
stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 
postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují 
uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 
uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při 
vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, 
se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 
  
Eva Hrušková                                                                                      otisk úředního razítka 
oprávněná úřední osoba 
referent státní správy na úseku stavebního úřadu 
 
 



Č.j. MMHK/539717/2023 ST3/Hr str. 7 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů na úřední desce a též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: ..............................         Sejmuto dne: .................................. 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení na úřední desce. 
 
 
 
 
Vyvěšeno na elektronické úřední desce:……………..       Sejmuto dne:…………………………                   
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. 
 
Žádáme o vyvěšení tohoto oznámení včetně příloh na úřední desce a elektronické úřední desce 
úřadu po dobu 30 dnů. Po sejmutí žádáme o vrácení oznámení opatřené potvrzením o vyvěšení 
a sejmutí na magistrát města Hradec Králové, odbor stavební.  
 

Den doručení oznámení o zahájení řízení veřejnou vyhláškou je patnáctý den po vyvěšení 
na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje. 
 
 
Obdrží: 

(jednotlivě) 
účastníci podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona nebo jejich zástupci 

− AFRY CZ s.r.o., IDDS: ay4ur5q (zástupce stavebníka) 

− Josef Neuman, Vlčkovická č.p. 129/76, Plačice, 500 04  Hradec Králové 4 

− Obec Čistěves, IDDS: y4ua6uc 

− Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: x3eftbz 

− Obec Všestary, IDDS: wmib5xg 

− Jana Baladrán Matěnová, V Zátiší č.p. 1660, 547 01  Náchod 1 

− Jaroslav Hrnčíř, Bříza č.p. 7, 503 12  Všestary 

− Ing. Josef Hrnčíř, Krajová č.p. 981, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

− Marie Vágnerová, Krajová č.p. 976, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

− Obec Střezetice, IDDS: d4iapid 

− Královéhradecký kraj, IDDS: gcgbp3q 

− Správa silnic Královéhradeckého kraje p.o., IDDS: 6m8k8ey 

− Ing. Jana Oubramová, M. Krškové č.p. 650, Veselí nad Lužnicí II, 391 81  Veselí nad 
Lužnicí 1 

− Václav Skořepa, Michnova č.p. 806, Střední Předměstí, 541 01  Trutnov 1 

− ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

− GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

− České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 

− Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., IDDS: vk5ciic 

− Karel Hopjan, Polní č.p. 816/10, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

− Miluše Hopjanová, Dlouhé Dvory č.p. 6, Střezetice, 503 12  Všestary 

− Telco Pro Services, a. s., Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 
 



Č.j. MMHK/539717/2023 ST3/Hr str. 8 

 
dotčené orgány 

− Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 

− Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: 
gcgbp3q 

− Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem MO, odbor ochrany územních zájmů a  
státního odborného dozoru, oddělení ochrany územních zájmů Čechy, IDDS: hjyaavk 

− Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor, Dopravní inspektorát, 
IDDS: urnai6d 

− Magistrát města Hradec Králové, odbor památkové péče, Československé armády č.p. 
408/51, 502 00  Hradec Králové 

− Agentura logistiky, IDDS: hjyaavk 

− Drážní úřad, sekce stavební, IDDS: 5mjaatd 
 

(veřejnou vyhláškou) 
účastníci podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona  

− Vlastníci sousedních pozemků nebo staveb na nich a osoby, které mají právo odpovídající 
věcnému břemenu k těmto pozemkům a stavbám na nich, v souladu s ustanovením § 112 
odst. 1 stavebního zákona identifikovaní označením pozemků a staveb evidovaných 
v katastru nemovitostí, a to:  

- parc. č. 156, 163, 164/7, 166/17, 166/18, 166/19, 178, 182/1, 182/2, 183/2, 200/2, 207, 
208, 320, 326/13, 327/1, 327/7, 371/75, 371/76, 371/77 v katastrálním území Čistěves, 

- parc. č. 54/1, 54/2, 54/5, 54/5, 54/6, 54/7, 64, 76/3, 76/4, 76/5, 76/12, 144/1, 147/1, 
147/2, 155, 156/6, 159/3, 178/1, 178/2, 178/3, 178/7, 178/8 v katastrálním území Dlouhé 
Dvory, 

- parc. č. 341/2, 342, 343, 344/3, 371/4, 371/22, 371/23, 371/24, 371/27, 371/28, 371/35, 
547/1, 547/4, 550/1, 696/8, 696/9, 696/10, 696/11, 696/13, 696/14, 696/15, 696/16, 
696/24, 696/32, 696/33 v katastrálním území Horní Dohalice, 

- parc. č. 208/4, 208/6, 210/6, 210/7, 210/8, 210/10, 210/11, 211/1, 211/2, 217, 219/1, 
219/2, 228/1, 228/2, 229/1, 229/2, 234/1, 234/2, 236/8, 236/9, 236/10, 236/14, 237/1, 
237/2, 237/3, 237/8, 237/9, 271/1, 271/2, 279/29, 279/30, 279/34, 279/35, 279/39, 
279/40, 279/43, 279/45, 279/49, 279/51, 279/57, 283/6, 302/1, 302/1, 302/2, 302/3, 
356/1, 356/5, 356/6, 356/7, 356/8, 356/10, 356/11, 356/12, 356/13, 356/14, 356/15, 
356/16, 356/17, 356/18, 356/19, 356/20, 356/21, 356/22, 356/23, 356/24, 356/25, 
356/26, 356/27, 356/28, 356/29, 356/30, 356/31, 356/32, 356/33, 356/34 v katastrálním 
území Lípa u Hradce Králové, 

- parc. č. 158/2, 158/46, 334, 365/2, 365/29, 365/31 v katastrálním území Rozběřice, 

- parc. č. 235/4, 235/10, 235/12, 235/16, 235/18, 235/19, 235/20, 235/21, 235/22, 236/1, 
236/1, 236/2, 236/3, 237, 254/1, 254/8, 254/9, 254/10, 259/4, 259/5, 306/8, 306/9, 
306/10, 306/11, 306/48, 306/49, 306/50, 306/52, 313/1, 313/1, 313/2, 313/4, 313/8, 
313/17, 313/18, 313/19, 313/20, 313/21, 313/31, 313/36, 354, 356, 383, 417, 419 v 
katastrálním území Bříza u Všestar, 

- parc. č. 102/30, 102/58, 102/68, 102/69, 102/76, 116, 116, 117, 126, 128/1, 128/2, 
129/1, 129/2, 130/1, 130/2, 131/1, 131/2, 132, 133/1, 133/2, 138, 139, 140, 576/1, 594/6, 
594/7, 594/8, 594/9, 594/10, 594/11, 594/12, 594/13, 594/14, 594/15, 594/16, 594/17, 
594/18, 594/18, 594/35 v katastrálním území Rosnice u Všestar, 

- st. p. 47/1, 47/5, 59, 177, parc. č. 51/1, 51/2, 116/1, 127/2, 128/1, 128/8, 205/54, 205/55, 
205/59, 205/60, 205/61, 205/62, 205/63, 218, 221/2, 222/1, 228, 254/6, 254/7, 254/9, 
257, 259/13, 259/14, 259/15, 260, 262/3, 262/5, 268/5, 268/13, 268/14, 382/3, 382/7, 
382/8, 383, 384/10, 389/1, 389/1, 389/2, 389/3, 389/4, 389/5, 389/6, 389/7, 389/8, 391/1, 
391/2, 396/6, 417/13, 437/5, 437/6, 437/8, 437/9, 437/10, 465/1, 465/4, 481/1, 481/2, 
481/3, 481/5, 481/6, 481/11, 481/12, 481/14, 481/15, 481/16, 481/17, 481/23, 481/24, 
481/25, 481/26, 481/27, 481/28, 481/29, 481/32, 481/33, 481/37, 481/38, 481/39, 
481/40, 481/41, 481/42, 481/55, 481/61, 481/62, 481/62, 481/63, 481/64, 481/103, 
481/124, 482 v katastrálním území Všestary.  



Č.j. MMHK/539717/2023 ST3/Hr str. 9 

 
 

- CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
- GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
- Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Odbor informačních a komunikačních 

technologií, Ulrichovo náměstí č.p. 810/4, 500 02  Hradec Králové 2 
- Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec 

Králové 3 
- Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, Dlážděná č.p. 

1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
- ČD - Telematika  a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
 
K vyvěšení na úřední desce 
- Magistrát města Hradec Králové, úřední deska, Československé armády č.p. 408, 502 00  

Hradec Králové 
- Obec Čistěves, Čistěves č.p. 28, 503 15  Nechanice 
- Obec Všestary, Všestary č.p. 35, 503 12  Všestary 
- Obec Střezetice, Střezetice č.p. 48, 503 12  Všestary 
- Obec Dohalice, Dohalice č.p. 17, 503 13  Dohalice 

 



Č.j. MMHK/539717/2023 ST3/Hr str. 10 

 

 



Č.j. MMHK/539717/2023 ST3/Hr str. 11 

 



Č.j. MMHK/539717/2023 ST3/Hr str. 12 

 

 



Č.j. MMHK/539717/2023 ST3/Hr str. 13 

 

 
 
 
 



Č.j. MMHK/539717/2023 ST3/Hr str. 14 

 
 

 
 
 


		2023-09-22T09:22:45+0200
	Eva Hrušková
	oprávněná úřední osoba|referent státní správy na úseku stavebního úřadu




